平成   年   月   日

試料分与依頼書

（分与者）
国立大学法人宮崎大学長  殿

（受領者）
所属機関名

責任者（部署・役職・氏名）
（部署）
（役職）
（氏名）        印

 下記のとおり貴学の試料を使用したいので分与願いたく依頼申し上げます。分与を受けるに際し

ては、下記事項を承諾し遵守いたします。

記

1. 試料情報
（1）名称：大腸菌 O 血清群判定用マルチプレックス PCR 個別 MP プライマーキット
（2）数量：      キット（100 反応分を 1 キットとする。）
   （種類：                                    ）
（3）使用目的：当機関において分離菌株の O 血清群判定を実施するため
（4）使用責任者：
 （部署）
 （役職）
 （氏名）
 （連絡先）住所 〒
  電話番号
  電子メール
（5）試料作製者：宮崎大学農学部畜産草地学科・准教授・井口純

2. 分与条件、使用条件
（1）分与された試料（以下「本試料」という。）は、受領者のみが使用し、第三者に提供しないこ

と。
（2）本試料は、上記使用目的のために使用し、他の目的、特にヒトを直接対象とする用途には使用

しないこと。
（3）本試料に関する知的財産権は分与者に帰属し、受領者に移転するものではないこと。
（4）本試料を用いた試験・研究の結果を公表する場合、試料作製者の論文を引用することは任意で

あるが、引用するときには次の文献を参考文献として引用すること。
Iguchi A, Iyoda S, Seto K, Morita-Ishihara T, Scheutz F, Ohnishi M, and Pathogenic E.
coli Working Group in Japan. Escherichia coli O-genotyping PCR; a comprehensive
and practical platform for molecular O-serogrouping. Journal of Clinical Microbiology
53:2427-2432. 2015

（5）本試料は、研究の過程において生み出された実験的・研究的性質を有するものであり、分与者

及び試料作製者は受領者に対して明示・黙示を問わず一切の保証をしないこと。また、分与者及び

試料作製者は受領者が本試料を保管し又は使用することによって発生した如何なる結果についても

一切その責任を有せず、かつ如何なる損害賠償義務（直接、間接損害を問わない。）を負わないこと。
（6）本試料の提供対価として、１キット 5,000 円（２キット目からは、１キットごとに＋2,500 円）

（消費税及び地方消費税を除く）を分与者の発行する請求書に従い支払うこと。（□ 前払い
□ 後払い）

（7）本試料の引き渡しに要する費用は、受領者が支払うこと。
（8）本試料を受領した後に、受領書を提出すること。

以上

（「試料分与依頼書」送付先）

〒889-2192 宮崎県宮崎市学園木花台西１丁目１番地

国立大学法人宮崎大学 研究国際部 産学・地域連携課 知的財産担当係

電話番号 : 0985-58-7758，ファクシミリ番号 : 0985-58-7793

電子メール : material@cc.miyazaki-u.ac.jp